terceira, Quarta e Nona - O valor do presente Convénio é de 
RS 140.267,50, sendo RS 121.045,17 de responsabilidade do 
ESTADO, RS 17.249,23 de responsabilidade do MUNICIPIO e 
RS 1.973,,0 de rendimentos financeiros - o prazo de vigendo 
do presente Conotem será de até 1.005 (um mil e cinco) dias 
a partir da data da assinatura • Data da assinatura do termo 
aditivo 21-12-2017. 

Saneamento e Recursos 
Hídricos 

DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ENERGIA 
ELÉTRICA 

Portaria do Superintendente, de 22.12-2017 
Com fundamento no artigo 11, incisos 1 e XVI do Decreto

[...]

membros da Associação, constando seu número de lotes, que estava disponível a todos os 

presentes para conferência. Aberta a votação, computada os votos dos que quiseram votar 

nominalmente, a doação do poço para a Prefeitura municipal de Birigui/SP foi aprovada por 

178 (cento e setenta e oito) votos favoráveis contra 89 (oitenta e nove) contrários, sem 

nenhuma ressalva. 

Após o morador, Sr. Valdir Candido, o "Dedé", fez breve explanação sobre valores 

estimados para um novo asfalto no interior do residencial, onde a estimativa de valor ficou